
Tisztelt Szülők! 

Az iskolabuszok a 2025/2026-os tanévben az alábbi menetrend szerint 

közlekednek: 

Reggel: 

Szekszárdról induló buszok 

Első busz (menetrend szerinti járat) 

7:05 Szekszárd, Csatári forduló 

7:06 Szekszárd, Alisca utcai trafóház 

7:07 Szekszárd, Fűtőmű 

7:08 Szekszárd, Munkácsy u. 

7:09 Szekszárd, Béla király tér 

7:10 Szekszárd, Babits iskola 

7:11 Szekszárd, Kadarka ltp 

7:13 Szekszárd, Újvárosi temető 

7:25 Kakasd, Aut. vt. 

7:34 Bonyhád, Rákóczi u. 1. 

7:36 Bonyhád, Gimnázium 

Második busz (menetrend szerinti járat) 

7:00 Szekszárd, Autóbusz–állomás 

7:02 Szekszárd, Liszt Ferenc tér 

7:04 Szekszárd, Tanítóképző 

7:06 Szekszárd, Újvárosi templom 

7:07 Szekszárd, Újvárosi temető 

7:09 Szekszárd, Bonyhádi útelág 

7:10 Szekszárd, Sió Motel 

7:12 Szekszárd, Siófoki útelág. 

7:14 Szekszárd, Hidaspetre 

7:17 Szekszárd, Sötétvölgy 

7:20 Kakasd, Aut. vt. 

7:22 Kakasd, Széptölgyes 



7:24 Bonyhád, Bonyhádszerdahely 

7:28 Bonyhád, 6 sz. út 

7:30 Bonyhád, Autóbusz–állomás 

7:32 Bonyhád, Gimnázium 

Iskolabusz Szekszárdról 

6:58 Szekszárd, Múzeum 

7:00 Szekszárd, Garay tér (E-on előtti) 

7:02 Szekszárd, Csatári körforgó 

7:12 Szálka, központ 

7:30 Bonyhád, Petőfi Általános Iskola 

7:32 Bonyhád, Gimnázium 

 

Iskolabusz Izményből („TAKI” busz) 

6.45. Izmény 

6.55. Máza forduló 

6.57. Radics fodrász megálló 

7.00. Posta 

7.10. Váralja  

7.20. Nagymányok Casino 

7.25. Kismányok forduló 

7.35. Petőfi Általános Iskola 

 

Menetrend szerinti járat Kisdorogról  

7.02 . Kisdorog 

7.08.Bonyhádvarasd 

7.24. Bonyhád- Szent Imre u.7. (iskola) 

 

 

 



Délután: 

A 15.40-kor az autóbuszállomásról induló, Kárász (Majos, Nagymányok, 

Kismányok, Váralja Máza, Szászvár), valamint a Lengyel (Majos Aparhant, 

Nagyvejke, Mucsfa, Kisvejke) felé közlekedő járatokra a PS Gimnázium előtti 

megállóhoz pedagógiai asszisztens kíséri  a gyerekeket. Indulás 15.20-kor az 

iskolából. 

 

A vidékre utazó tanulók szintén pedagógiai asszisztens kíséretében az iskola 

előtti buszmegállóba mennek, ahol a 16.05-kor érkező gyűjtőjáratra szállnak fel. 

A busz a központi autóbusz állomáson áll meg, ahonnan a tanulók a menetrend 

szerinti járatokkal, önállóan utaznak haza. A 16.05-kor, iskolánk elől induló 

busz Kisdorogra megy. 

 

Menetrend: 

16.05 Szent Imre u. 7. (iskola) 

16.08 Központi autóbusz állomás (Bonyhád) 

16.24 Bonyhádvarasd 

16.31 Kisdorog 


